АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 августа 2021 года  № 458
с. Яренск

О составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по
предоставлению субсидий на компенсацию затрат по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий
Руководствуясь Порядком предоставления субсидий на компенсацию затрат по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий, утвержденного постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от    19.05.2021 № 316-н, Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить следующий состав комиссии по проведению конкурса  по предоставлению субсидий на компенсацию затрат по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий:

- Торков А.Г. - председатель комиссии, Глава МО «Ленский муниципальный район»;

- Кочанов Н.Н. - зам. председателя комиссии, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

 - Петрова М.А. - секретарь комиссии, ведущий специалист Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район».

члены комиссии:

- Пятиева Т.Н.  – заведующий Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Крюкова В.В. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Перфильев Д. Э. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Лобанова Т.С. – председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию).
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                     А.Г.Торков